piens, consensu habito Excmorum Archiepiscoporum Bangalorensis et 

Madrapolitani-Meliaporensis, nec non favorabili voto Excnii in Indiana 

Republica Internuntii Apostolici, vigore specialium facultatum a Ssmo 

Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Papa XXIII concessarum, 

dioecesim Ootacamundensem a Provincia Ecclesiastica Bangalorensi 

seiunxit et Provinciae Ecclesiasticae Madrapolitanae-Meliaporensi, cuius 

Metropolitanae Sedi suffraganea deinceps erit, adnexuit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 27 mensis Martii a. D. 1962. 

O O T A C A M U N D E N S I S 

DECRETUM 

De Provinciae Ecclesiasticae mutatione 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

E. Pecoraio, Subsecretarius 
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S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

LIMANA 

Canonizationis Beati Martini de Porres, Confessoris, laici professi Or

dinis Praedicatorum. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sanctus Paulus, cum ostendit quo pacto christiani dignitatem filio

rum Dei adipiscantur, per baptismum dicit eos in ipsum Christum veluti 

transformari : « Quicumque enim in Christo baptizati estis, Christum 

induistis » (Cal. 3, 27). Iamvero, in omnibus christifidelibus Christum 

induentibus et in eum sese transformantibus disparent omnino differen

tiae, quibus vetus homo distinguebatur, unusque apparet in singulis 

Christus, omnium ipse typus et exemplar : « Non est Iudaeus neque 

Graecus, non est servus neque liber, non est masculus neque femina. 

Omnes enim vos unum estis in Christo Iesu » (ibidem, 3, 28) : unus 

videlicet homo, una moralis persona, sublato vetere condicionis, quoad 

nationem, quoad civitatem, quoad sexum, discrimine. Quae verba, ante 

Christum inaudita, maximam in universo terrarum orbe immutationem 

et completam ordinis socialis metamorphosim operata sunt. 

Canonizationis Causa Beati Martini de Porres, Confessoris Ordi

nis Praedicatorum, iterum clariusque omnibus ostendet et probabit 

Paulinae sententiae veritatem. 

Martinus, mixticius, filius Ioannis de Porres, equitis Hispaniae, et 

Annae Velasquez, suffuscae liberatae, Limae in Peruviana Republica 

anno 1579 ortum habuit. Adolescens chirurgicae arti a matre addictus, 

postea habitu Tertii Ordinis Praedicatorum indutus et inter operarios 

conventus Sacratissimi Rosarii cooptatus, votis fratrum conversorum